
                                              Uchwała Nr 180/XV/2015 

Rady Miasta Ciechanów 

       z dnia 23 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie uchwalenia Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z 

terenu miasta Ciechanowa na lata 2016 – 2032. 

 

 Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 2015 r., poz. 1515 ze zmianami) oraz rezolucji 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 19 czerwca 1997 r. w sprawie programu 

wycofania azbestu z gospodarki (M. P. Nr 38, poz. 373) i opracowanego zgodnie z 

tą rezolucją, a przyjętego przez Radę Ministrów Rzeczypospolitej Polski w dniu 15 

marca 2010 r. „Programu Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-2032” w 

związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (tekst jednolity  Dz. U. z 2015 r. poz. 1232 ze zmianami) – Rada Miasta 

Ciechanów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchwala się Program usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu 

miasta Ciechanowa na lata 2016 – 2032 w brzmieniu załącznika do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr 59/VI/2011 Rady Miasta Ciechanów z dnia 31 marca 2011 

roku w sprawie uchwalenia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z 

terenu miasta Ciechanowa na lata 2011-2032”. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady Miasta 

         

                                 Leszek Goździewski 

 


